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JegyzőkönyvJegyzőkönyvJegyzőkönyvJegyzőkönyv 
 

Felvétetett Budapesten 1880. Egyezernyolcszáznyolczvanadik évi Augusztus hó 12. tizenkettedik 
napján, mely alkalommal 

előttem, Horváth Károly, mint Steinbach István budapesti kir. közjegyző alulirott 
helyettese előtt a nevezett kir. közjegyző úr irodájában megjelent az általam személyesen ismert 
Hausner Ferencz Lipót úr, a Riunione Adriatica di Sicurta biztositó intézet titkára (: lak: 
Budapesten I. Kristina város Fő utcza 408. sz.a. :/ és személyesen átad egy okiratot azon 
kijelentéssel, hogy az az ő saját kezüleg irott és aláirott, a Steinbach István budapesti kir. 
közjegyzőnél már őrizet alatt lévő 380/877 és 386/879 ügyszámu végintézkedések függelékét 
képező fiókvégrendeletét tartalmazza, s azon megkeresst intézte hozzám, , hogy ezen 
végintézkedését illetve fiókvégrendeletét is megőrzés végett átvegyem. 

Miután a letevő felet figyelmezettem, hogy kérdéses végrendeletet csak abban az esetben 
érvényes, ha azt csakugyan egész terjedelmében sajátkezüleg irta és alárta, megát a végrendeletet 
boritékba zártam, s ezt „Hausner Ferencz Lipót úr fiókvégrendelete” felirással elláttam s hivatalos 
pecsétemmel öt helyen lezártam akként, hogy a boriték a pecsét feltörése nélkül fel nem bontható. E 
mellett a végrendeleten és a boritékon keresztül huzott zsinorral a végrendeletet ezen 
jegyzőkönyvhöz fűztem s e zsinort ugy a jegyzőkönyvhöz mint a végrendelet boritékához hivatalos 
pecsétemmel hozzá pecsételtem,- az ekként történt letételről a félnek elismervényt adtam. 

A fél saját pecsétének alkalmazását nem kivánta. 
Felolvastatván, helybenhagyatott s aláiratott. 

Kmf 

Hausner Ferenz Lipót 
 

Dijjak: 
1) Munkadij F 4.- 
2) Irásdij   - 40 
3) Bélyeg     - 50    . 

F 4.90. 
Horváth Károly 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(A hivatkozott fiókvégrendelet nem található a levéltári anyagban. 2007. március 7.) 
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Én Horváth Károly, mnt Steinbach István budapesti kir. közjegyző helyettese a folyó évi 
950. ügyszámú jegyzőkönyv alapján megesmerem, hogy Hausner Ferencz Lipót úr, a Riunione 
Adriatica di Sicurta biztosító intézet titkára [:lakik Budapesten I. ker. Kristina város, Fő utcza 
408. sz. a. :] nekem saját végrendeletet megőrzés végett átadott. ------------------------------------------ 
-------- Kelt Budapesten egyezernyolczszáznyolczvan évi Augusztus hó -12- tizenkettedikén. ------ 

 
 
 
 
 

Horváth Károly 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ezen jegyzőkönyvhöz fűzve Ezen jegyzőkönyvhöz fűzve Ezen jegyzőkönyvhöz fűzve Ezen jegyzőkönyvhöz fűzve volt végrendelet volt végrendelet volt végrendelet volt végrendelet mai napon szabámai napon szabámai napon szabámai napon szabályszerűen kihirdettetett.lyszerűen kihirdettetett.lyszerűen kihirdettetett.lyszerűen kihirdettetett.    
Bpest 1888 évi márczius hó 17.Bpest 1888 évi márczius hó 17.Bpest 1888 évi márczius hó 17.Bpest 1888 évi márczius hó 17.    

A bpesti kir. tvszékA bpesti kir. tvszékA bpesti kir. tvszékA bpesti kir. tvszék    
Olvashatatlan aláírás 

 
Dr. Fábry Gyula 

kir. aljegyző 
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